РАСПОРЯЖЕНИЕ
«17»  ноября 2016 г.	                                                                   № 1127
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О временном прекращении парковки транспорта

В связи с проведением мероприятия, посвящённого Дню памяти жертв дорожно-транспортных происшествий, руководствуясь Уставом города Твери:

1. Прекратить парковку всех транспортных средств, кроме транспортных средств участников автопробега, с 08 час. 30 мин 20.11.2016 до 14 час. 00 мин 20.11.2016 по улице Желябова, на участке от Тверского проспекта до Свободного переулка.
		2. Управлению организационно-контрольной работы проинформировать Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области.
		3. Рекомендовать Управлению государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
		4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
		5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. заместителя
Главы администрации города Твери					           Ю.В. Жуковин